
UCHWAŁA NR ./2023 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia ..%?>. 2023 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Świętokrzyskiego Centrum Matki 
i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr L11I/113/2022 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 
2023 rok w związku ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr LDC/43/2023 Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok uchwala się, 
co następuje: 

.  § *  

Udziela się pożyczki krótkoterminowej dla Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100). 

. § 2  

Zasady spłaty pożyczki przez Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 
w Kielcach zostaną określone w odrębnej umowie. 

§3 
Upoważnia się do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie udzielenia pożyczki następujących 
Członków Zarządu: 

1. Mirosława Gębskiego - Starostę, 
2. Stefana Bąka - Członka Zarządu. 

, §4 
Zobowiązuje się Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 
w Kielcach do złożenia Zarządowi Powiatu w Kielcach informacji dotyczącej sposobu wykorzystania 
pożyczki. 

§5 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Powiatu nadzorujący służbę zdrowia. 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski.. 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban ... 


